

Stavba: - Tachov, Oprava uličního prostoru Smetanovy ulice
 Objekt: - SO 151 DIO

Rozpočet:

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Množství	Montáž		
						Jedn.cena	Celkem	
PR PRÁCE								
1	913121111		Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní (B1 - 3 ks, B28 - 6 ks, IP10a - 1 ks, E13 - 3 ks)	KUS	25,00	285,69	7 142,25	
2	913211111		Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití (4ks x 14 dní) + (3 ks x 60 dní) + (8 ks x 120 dní)	KUS	1 196,00	43,95	52 564,20	
3	913211111		Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 1,5 m	KUS	4	159,94	639,76	
4	913221211		Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 1,5m za první a ZKD den použití k ceně 21-1111 (2 ks x 120 dní)	KUS	240,00	30,52	7 324,80	
PR PRÁCE							67671,01	
SP SPECIFIKACE								
1	40400016		Kovová lávka pro pěší š.2,0 m vč.osazení	KUS	2	2 331,92	4 663,84	
2	40400015		Přejezdny plech pro vozidla (překopy)	KUS	1	14 650,79	14 650,79	
3	40400016		Zajišťovací páska červenobílá tl.8cm (500m)	KOT	2,00	421,21	842,42	
SP SPECIFIKACE							20 157,05	
Celkem:							87 828,06	

Rekapitulace stavebních nákladů

Akce: **Tachov, Oprava uličního prostoru Smetanovy ulice**

p.č.	Název objektu	ZRN	VRN (2,5% ZRN)	cena bez DPH	DPH 21%	cena celkem vč.DPH	klasifikace CZ-CC
1	SO 101 MK Smetanova	4 723 943,26	118 098,58	4 842 041,84	1 016 828,79	5 858 870,63	211211
2	SO 151 DIO	87 828,06	2 195,70	90 023,76	18 904,99	108 928,75	211211
3	zaměření skutečného stavu	42 731,46		42 731,46	8 973,61	51 705,07	-
4	geometrický plán skutečného provedení	24 417,97		24 417,97	5 127,77	29 545,74	-
	celkem	4 878 920,75 Kč	120 294,28 Kč	4 999 215,03 Kč	1 049 835,16 Kč	6 049 050,19 Kč	

Stavba: - Tachov, Oprava uličního prostoru Smetanovy ulice

Objekt: - SO 101 MK Smetanova

Rozpočet:

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Množství	Montáž	
						Jedn.cena	Celkem
PR	PRÁCE						
1	113100013		DMTZ stávající guly vč. hutněného zásypu a zaslepením přípojky zabetonováním v místě napojení na kanalizaci	KUS	1,00	1 848,43	1 848,43
2	113106121		komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár	M2	0,80	71,79	57,43
3	113107121	a	krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	M2	41,70	64,61	2 694,24
4	113107121	b	krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	M2	158,70	64,61	10 253,61
5	113107130		krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	M2	43,50	98,71	4 293,89
6	113107141		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm (chodník)	M2	158,70	68,80	10 918,56
7	113107222		nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200	M2	1 245,80	64,61	80 491,14
8	113107242		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm (komunikace)	M2	1 245,80	58,97	73 464,83

9	113202111	a	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub, dopravní prostředek, obrubníků stojatých (betonové na skládku)	M	164,80	59,21	9 757,81
10	113202111	b	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub dopravní prostředek, obrubníků stojatých (kamenné - zpětné použití)	M	163,20	59,21	9 663,07
11	120001101		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy (50%)	M3	232,00	247,23	57 357,36
12	122202202		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	M3	463,90	97,67	45 309,11
13	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	M3	463,90	9,77	4 532,30
14	131203101		Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných (vpusti)	M3	15,30	358,94	5 491,78
15	131203109		Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	M3	15,30	35,89	549,12
16	132201101	a	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 (drenáž 309,2 x 0,25 = 77,3)	M3	77,30	448,68	34 682,96
17	132201101	b	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 (přípojky 57,0 x 0,6 x 1,5 = 51,3)	M3	51,30	448,68	23 017,28
18	132201109	a	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	M3	77,30	25,65	1 982,75

19	132201109	b	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	M3	51,30	25,65	1 315,85
20	162701105	a	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	577,00	146,51	84 536,27
21	162701105	b	Vodorovné přemístění do 10000 m ornice Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	11,50	146,51	1 684,87
22	162701109	a	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m (dalších 15 km)	M3	8 655,00	16,15	139 778,25
23	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění ornice ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m (dalších 5 km)	M3	57,50	16,15	928,63
24	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³ Nakládání ornice, množství do 100 m ³ , (114,9 x 0,1 = 11,49)	M3	11,50	32,55	374,33
25	171201201		Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	M3	577,00	19,84	11 447,68
26	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 577,0 x 1,9 = 1096,3	T	1 096,30	109,88	120 461,44
27	175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsypání potrubí ručně 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny (57,0 x 0,6 x 0,9 = 30,8)	M3	30,80	618,06	19 036,25
28	175111109		Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m Obsypání potrubí ručně 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	M3	30,80	65,93	2 030,64

29	181301101		Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	M2	114,60	25,27	2 895,94
30	181411131		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	114,60	21,98	2 518,91
31	181951101		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	M2	114,60	11,34	1 299,56
32	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (1368,7 + 499,4 + 48,4 + 121,5 + 11,6 = 2049,6)	M2	2 049,60	16,57	33 961,87
33	212752113		Trativod z drenážních trubek DN do 160 včetně lože otevřený výkop Trativody z drenážních trubek 0,15 m3/m v otevřeném výkopu, DN přes 100 do 160	M	309,20	224,83	69 517,44
34	564000001		Vyfrézování, penetrace a zalití styčné spáry	M	11,90	79,36	944,38
35	564851111	a	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (sjezdy, var. pásy)	M2	169,90	115,72	19 660,83
36	564851111	b	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (sjezdy, var. pásy)	M2	169,90	115,72	19 660,83
37	564851111	c	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (chodníky)	M2	499,40	115,72	57 790,57
38	564851111	d	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (chodníky)	M2	499,40	115,72	57 790,57
39	564851111	e	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (zpětné zašterkování stáv. chodníků)	M2	18,10	115,72	2 094,53

40	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	1 368,70	154,30	211 190,41
41	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	1 267,60	201,85	255 865,06
42	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tl 60 mm š do 3 m Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	M2	1 267,60	285,80	362 280,08
43	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2 Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	M2	1 267,60	13,43	17 023,87
44	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	M2	1 267,60	217,43	275 614,27
45	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnicitl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 (sjezdy, var. pásy)	M2	169,90	238,86	40 582,31
46	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 (chodníky)	M2	499,40	238,86	119 286,68
47	831000000	Kompletní zřízení vpusti uliční vč. kompletní dodávky, montáže a přípojky s navrtávkou (průchodka s integr. kul. kloubem)	KS	6,00	10 619,21	63 715,26
48	895941111	Osazení žlabové vpusti vč. montáže a přípojky s navrtávkou (průchodka s integr. kul. kloubem)	KUS	10,00	6 912,97	69 129,70
49	899104111	Osazení samonivelačních poklopů vč. odstranění stávajících Osazení samonivelačních poklopů (dodá VODAKVA) a odstranění stáv. poklopů (předání firmě VODAKVA)	KUS	6,00	8 348,71	50 092,26

50	899231111		Výšková úprava mříže stáv. vpusti Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	KUS	1,00	1 629,90	1 629,90
51	899331111		Výšková úprava poklopů šachet Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	6,00	1 629,90	9 779,40
52	899431111		Výšková úprava krycích hrnců na vodovodu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	KUS	8,00	1 196,48	9 571,84
53	916111123		Osazení linky z drobných kostek s boční opěrou do lože z cem. potěru Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cemen. potěrem z drobných kostek s boční opěrou z cem. potěru, do lože z cem. potěru	M	412,50	222,90	91 946,25
54	916241213		obrubníku kamenného OP6 se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého, s boční opěrou z cem. potěru, do lože z cem. potěru (nové obruby R2, R4, zbytek vybourané - 161,3 m a ze skládky města - 242,0 m)	M	412,50	404,36	166 798,50
55	916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z cem. potěru s boční opěrou Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z cem. potěru, s boční opěrou z cem. potěru	M	162,30	149,44	24 254,11
56	916991121		Zvýšené lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z cem. potěru Zvýšené lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z cementového potěru	M3	25,50	2 362,44	60 242,22
57	919726122		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 (vč. položení a dodávky)	M2	238,10	42,12	10 028,77
58	919731122		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	M	11,90	79,36	944,38
59	935113111		Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	M	29,00	391,46	11 352,34
60	979024443	a	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních Očištění vybouraných prvků komunikací skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár (všechny vybourané zpět - tj. 40% + 1%ztr)	M	163,20	57,08	9 315,46

61	979024443	b	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních Očištění vybouraných prvků komunikací skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár (ze skládky města- tj. 60% + 1%ztr)	M	244,40	57,08	13 950,35
62	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km (kamenivo: chodníky 5,42 + 20,63, komunikace 292,76)	T	318,81	46,39	14 789,60
63	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (dalších 24 km - 318,81 x 24)	T	7 651,44	8,97	68 633,42
64	997221561	a	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km (bet. dlaždice - 0,2, bet. obruby - 33,78, vpust - 0,5, beton - 8,05)	T	42,53	46,39	1 972,97
65	997221561	b	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km (živice: chodník - 15,55, komunikace - 225,5)	T	241,05	46,39	11 182,31
66	997221569	a	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (dalších 24 km - 42,53 x 24)	T	1 020,70	8,97	9 155,68
67	997221569	b	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (dalších 14 km - 241,05 x 14)	T	3 374,70	8,97	30 271,06
68	997221571	a	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km (kamenné obruby ke zpět. použití na mezideponii)	T	33,46	46,39	1 552,21
69	997221571	b	Vodorovná doprava vybouraných hmot z 1 km Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km (obruba z mezideponie 33,46 t, ze skládky města 50,1 t)	T	83,56	46,39	3 876,35
70	997221579		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (další 2 km ze skládky města 50,1 x 2)	T	100,20	8,97	898,79

71	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	T	42,53	207,55	8 827,10
72	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	T	241,05	183,13	44 143,49
73	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	T	318,81	109,88	35 030,84
74	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	3 807,22	50,06	190 589,68
PR PRÁCE						3 321 612,21

SA SANACE						
1	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy (20%)	M3	82,14	247,23	20 307,47
2	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	M3	410,64	89,54	36 768,71
3	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	M3	410,64	9,77	4 011,95
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	410,64	146,51	60 162,87
5	162701109	10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	M3	6 159,60	16,15	99 477,54

6	171201201		Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	M3	410,64	19,84	8 147,10
7	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	T	780,24	109,88	85 732,77
8	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	821,22	16,57	13 607,62
9	564671111	a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-120 mm tl 250 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-120 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	M2	821,22	221,14	181 604,59
10	564671111	b	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-120 mm tl 250 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-120 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	M2	821,22	221,14	181 604,59
11	919726122		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 (přesah 15%)	M2	944,40	42,12	39 778,13
SA SANACE							731 203,33

SP		SPECIFIKACE					
1	005724100		Osivo směs travní parková 114,6 x 0,035 x 1,05 = 4,21	KG	4,21	134,30	565,40
2	10310009		Nákup ornice	M3	11,50	498,13	5 728,50
3	140002		Vpust typu MEARIN Plus 100.0 žlab bez spádu 1 m	KUS	27,00	1 465,08	39 557,16
4	140004		Vpust typu MEARIN Plus 100.1 žlab bez spádu 0,5 m	KUS	4,00	802,13	3 208,52
5	140008		Vpust typu MEARIN Plus 100, 0,5 m	KUS	5,00	5 652,76	28 263,80
6	140090		Vpust typu MEARIN Plus/Expert 100 - čelo plné	KUS	10,00	130,88	1 308,80
7	140150		Rošt typu MEARIN Plus/Expert 100 litinový můstkový12/96, D400, dl. 0,5 m STARFIX	KUS	41,00	826,55	33 888,55
8	140540		Vpust typu MEARIN Plus 150 - čelo plné	KUS	10,00	940,09	9 400,90
9	140554		Rošt typu MEARIN Plus/Expert 150 litinový můstkový12/150, D400, dl. 0,5 m STARFIX	KUS	5,00	1 465,08	7 325,40
10	145112		Vpust typu MEARIN Plus 150/ MEAFLUID 150, dl. 0,5 m	KUS	5,00	5 347,54	26 737,70
11	58310005		Žulová kostka vel.12 tř.2 (EN 1342) (412,5 x 0,024 x 1,02)	T	10,10	2 563,89	25 895,29

12	583803730		Obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25	M	244,40	1 086,60	265 565,04	
13	583804240		Obrubník kamenný obloukový , žula, r=1+3 m OP6 15x25 R2 = 3,1 m	M	3,10	1 723,91	5 344,12	
14	583804340		Obrubník kamenný obloukový , žula, r=3+5 m OP6 15x25 R4 = 6,1 m	M	6,10	1 723,91	10 515,85	
15	59210010		Bet. dlažba 10/10, tl.8cm (přírodní, povrch hrubý) (sjezdy 121,5 x 1,02 + chodníky 499,4 x 1,01)	M2	628,30	260,10	163 420,83	
16	59210032		Bet. dlažba 20/10, tl.8cm pro nevidomé (přírodní) (varovné pásy 48,4 x 1,03)	M2	50,00	564,71	28 235,50	
17	59220004		Bet. záhonová obruba 8/25/50cm	KUS	218,00	61,22	13 345,96	
18	59220005		Bet. záhonová obruba 8/25/100cm	KUS	55,00	51,28	2 820,40	
SP		SPECIFIKACE					671 127,72	

Celkem:	4 723 943,26
----------------	---------------------

Tachov, oprava uličního profilu Smetanovy ulice

	2018																											
	červen 18				červenec 18				srpen 18				září 18				říjen 18				listopad 18							
	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48		
Popis položky																												
Předání staveniště			18.6.																									
Zahájení prací			18.6.																									
odstranění stávajících konstrukcí, zemní práce																												
úprava pláně, podkladní vrstvy, odvodnění																												
pokládka finálních vrstev																												
dokončovací práce																												
Předání díla																											15.11.	
Vyklizení staveniště																											15.11.	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0,00				0,00				0,00				0,00				0,00				0,00							
	červen 18				červenec 18				srpen 18				září 18				říjen 18				listopad 18							

